[bookmark: sub_555][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
г.Бодайбо и района

Рассмотрев представленные администрацией г.Бодайбо и района местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования г. Бодайбо и района, руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования   г. Бодайбо и района и внесения изменений в них, утвержденным постановлением администрации г. Бодайбо и района от 29.07.2015 № 157-пп, ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования г. Бодайбо и района (Приложение № 1 и Приложение № 2).
[bookmark: sub_3]

Мэр г. Бодайбо и района                                                                          Е.Ю. Юмашев

г. Бодайбо
«11» февраля 2016 г.
№ 2 - па

Подготовил:

Начальник отдела УМИ и ЗО							Е.А.Татаринова

Согласовано:

Начальник юридического отдела				                       Т.А. Фролова

Управляющий делами								Е.И. Шестакова

image1.png
d
<
o